
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

шістнадцята СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

м. Ірпінь >-2021 р.

Про надання дозволу на 
укладання договору оренди

З метою підвищення ефективності використання майна, що перебуває 
у комунальній власності Ірпінської міської територіальної громади, 
враховуючи висновок постійної депутатської комісії з питань житлово- 
комунального господарства, промисловості, транспорту, енергетики, зв’язку 
та побутового обслуговування населення, керуючись Постановою Кабінету 
Міністрів України від 03 червня 2020 року №483 «Деякі питання оренди 
державного та комунального майна», ч. З ст. 631 Цивільного кодексу 
України, Законами України «Про оренду державного та комунального 
майна», «Про місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Ірпінської міської ради на укладання 
договору оренди комунального майна з Громадською організацією 
«Спортивно-фізкультурний клуб «Сокіл» на нежитлове приміщення 
загальною площею 139,9 м кв. за адресою: вул. Шкільна, 18а, с. Михайлівка- 
Рубежівка, Київської області з метою розміщення організації, терміном з 
26.11.2022 по 01.12.2022.
2. Надати дозвіл управлінню освіти і науки Ірпінської міської ради на 
укладання договору оренди комунального майна з ТОВ «ІНВЕСТ ГРУП 
ТЕПЛОЕНЕРГО» на нежитлове приміщення (приміщення котельні) 
загальною площею 135,1 м кв. за адресою: вул. Яблунська, 129, м. Буча, 
Київської області з метою надання послуг з постачання теплової енергії, 
терміном з 26.11.2022 по 01.12.2022.
3. Встановити розмір орендної ставки за використання об’єктів нерухомого 
майна комунальної власності в розмірі 1,00 (без ГІДВ).
4. Надати дозвіл відділу культури, національностей та релігій Ірпінської 
міської ради на укладання договору оренди комунального майна з ТОВ 
«Конверс Лінкс» на частину нежитлового приміщення Ірпінської міської 
публічної бібліотеки імені Максима Рильського загальною площею 8,0 м кв. 
за адресою: вул. Шевченка, З-A, м. Ірпінь Київської області з метою 
розміщення організації терміном з 26.11.2022 по 01.12.2024.
5. Встановити розмір орендної ставки за використання об’єкту нерухомого 
майна комунальної власності відповідно до Методики розрахунку орендної 



плати, затвердженої Постановою Кабінету Міністрів України від 28.04.2021 
№630 та оціночної вартості об’єкту оренди.
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань житлово-комунального господарства, промисловості, 
транспорту, енергетики, зв’язку та побутового обслуговування населення і 
заступника міського голови відповідно до розподілу обов'язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


